公告编号：2025-011

证券代码：831308     证券简称：华博科技    主办券商：申万宏源承销保荐

福建华博科技股份有限公司

关于控股股东名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

公司近日收到控股股东龙岩网智信息技术有限公司的通知，因经营发展需

要，其公司名称、注册地址、经营范围发生了变更，并已完成工商变更登记手

续，具体如下：

1、公司名称由“龙岩网智信息技术有限公司”变更为“泉州网智投资发展

有限公司”；

2、注册地址由“福建省漳平市南洋镇南洋村洋荣路 39 号”变更为“福建

省永春县桃城镇财政路 7号-55”；

3、经营范围由“一般项目：信息系统集成服务；集成电路设计；计算机及

办公设备维修。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）”变更为“一般项目：以自有资金从事投资活动；信息系统集成服务；集成

电路设计；计算机及办公设备维修。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）”。

此次变更后，公司控股股东持有的本公司股份数量和持股比例不变，仍为

公司控股股东，不会对本公司的资产、运作及管理产生实质性影响。

二、备查文件目录

（一）《泉州网智投资发展有限公司营业执照》

公告编号：2025-011

福建华博科技股份有限公司

董事会

2025年 4 月 16日